

Handläggare
Solveig Blid
Telefon: 08-508 14 552

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd
2020-05-28

Ansökan om serveringstillstånd för restaurang Peony, Skulptörvägen 4, Johanneshov

Svar på remiss från Socialförvaltningen, tillståndsenheten,
dnr 9.1.1-3593/2020

Förvaltningens förslag till beslut

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservice i restaurangen kl. 11:00-23:00 måndag till söndag.
2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservice på uteserveringen kl. 11:00-21:30 måndag till söndag.

Anders Carstorp
stadsdelsdirektör

Veronica Starck
avdelningschef

Sammanfattning

Restaurang Peony vill servera alkohol i restaurangen kl. 11:00-23:00 alla dagar i veckan och på uteserveringen kl. 11:00-21:30 alla dagar i veckan.

Socialförvaltningens Tillståndsenhet bestämmer om serveringstillstånd i Stockholm stad. De har frågat vad Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tycker om att restaurangen ska servera alkohol. Till exempel med hänsyn till om det bor människor i närheten som kan bli störda.

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning
Social omsorg vuxna

Slakthusplan 8 A
Box 81
121 22 Johanneshov
Växel 08-508 14 000
e-postadress eav.stockholm.se
stockholm.se

Förvaltningen tycker att restaurang Peony ska få servera alkohol:

- I restaurangen kl. 11:00-23:00 alla dagar i veckan.
- På uteserveringen kl. 11:00-21:30 alla dagar i veckan.

Bakgrund

Socialförvaltningens Tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd. Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt intresse. Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägas in. Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa områden och om det finns känd missbruksproblematik och/eller ordningsproblem.

De ärenden som remitteras till stadsdelsnämnderna är nyetableringar, ägarskiftet då ansökan avser serveringstid efter kl. 01:00, ändring i tillstånd som innebär servering efter kl. 01:00 och separata uteserveringar såsom festivaler med flera medverkande restauranger.

Restaurang Peony, Skulptörvägen 4, 212 43 Johanneshov har ansökt om serveringstillstånd:

- I restaurangen kl. 11:00-23:00 måndag till söndag.
- På uteserveringen kl. 11:00-21:30 måndag till söndag.

Socialförvaltningens Tillståndsenhet har skickat ansökan på remiss till stadsdelsnämnden.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen.

Ärendet

Uppgifter om restaurangen och dokumentation från möte med restauranginnehavaren Aiyang Fang den 7 april 2020

Restaurangen ägs av Xiwen Gou. Aiyang Fang, som jobbat i restaurangen i cirka 2 år, driver restaurangen. Aiyang Fang har cirka 10 års erfarenhet av att arbeta inom restaurangbranschen och har erfarenhet av alkoholservice från tidigare arbeten.

Restaurang Peony är en kvarterskrog som ligger på nedre botten i ett flerfamiljshus utmed tunnelbanans och Tvärbanans sträckning, mellan Gullmarsplan och Globenområdet. I restaurangen serveras kinesisk mat, i huvudsak från Sichuan-provinsen. Vid lunchtid är kunderna framförallt personer som jobbar i närheten men även boende i närområdet. Kvällstid är det framförallt boende i närområdet som är kunder. När det är evenemang på någon av arenorna i Globenområdet kommer kunderna från hela landet, en del bokar då bord via internet. Det finns möjlighet att köpa mat för avhämtning, vilket blivit vanligare i och med Corona pandemin.

Restaurangen har under normala omständigheter, (det vill säga inte under Corona pandemin) öppet kl. 11-22, uteserveringen har öppet kl. 11-21.

Ytan i restaurangen är 90 kvm och rymmer 55 platser. Uteserveringen är cirka 45 kvm och rymmer 40 platser. För närvarande är det två heltidsanställda som arbetar i restaurangen. När det är evenemang i Globenområdet arbetar även timanställda.

Aiyang Fang har inga farhågor inför att servera alkohol. Hon tycker att det är lugnt både på restaurangen och i närområdet. Det har tidigare varit en del oroligheter i området men enligt Aiyang Fang har det upphört i och med att hyresvärdarna i husen runt om snyggat till i området. Aiyang Fangs hyresvärd har också ramat in området runt uteserveringen med en låg mur.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Restaurangen ligger på nedre botten i ett flerfamiljshus. Det finns en möjlighet att närboende kan störas av ljud från restaurangen. I och med att ansökan om servering av alkohol är begränsat till kl. 23 i restaurangen och kl. 21:30 på uteserveringen bedömer förvaltningen att riskerna för störning är mycket begränsade. Det bör inte utgöra några olägenheter för de närboende. Kunderna kvällstid är i huvudsak personer som bor i närområdet.

Inom förvaltningen finns inte kännedom om några klagomål kopplat till restaurang Peony.

Utifrån det bedömer förvaltningen att det inte finns några hinder för:

- Alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-23:00 måndag till söndag.
- Alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-21:30 måndag till söndag.

Bilaga

Remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet